政府采购网上服务市场合同

编号： 52019925520043558748772025002001

采购单位（甲方）： 贵阳市第三实验中学

服务单位（乙方）： 贵州通勤鑫盛传媒有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单位及（或）团体组织 贵州省
政府采购云平台定点采购供应商征集项目-贵州通勤鑫盛传媒有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 贵州省政府采购云平台定点采购供应商征集项目-贵州通勤鑫盛传媒有限

公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 贵州省政府采购云平台定点采购供应商征集项目-贵州通勤鑫盛传媒有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资
共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1 [2025]4055号 印刷服务 - - 品牌:,供应商需求响应:
完全满足

1 件 16627.13

合同总价（元） 16627.13

合同总价（大写） 壹万陆仟陆佰贰拾柒元壹角叁分

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]4055号 其他印刷服务【集
中采购】

1 16627.13 其他资金 -

三、服务条款

1、服务项目：

名称 规格 单位 数量

连旗 1.28*1.92m 面 21

主席台大背景 17.5x4.79m 张 1

自救手册 B5、80页双面、胶装 本 300

成长指南 B5、80页双面、胶装 本 1200

横幅 17.5m 条 2

2、投标供应商应具有设计经验及印刷加工服务能力，拥有专业团队对版面等进行设计，必须提供营业执照等相关资质证明、质量承诺函、经营许可
证；
3、因活动急需，本次采购为加急，必须于2025年8月17日内完成送货至学校；
4、具体服务要求以我单位要求为准，并按照我单位要求时限内完成印刷制作服务。 报价包含设计、排版、制作、税费、材料费、运输费、人工成本
及加班费，以及完成合同约定的内容所需的一切费用；

1/2

甲方（公章）： 贵阳市第三实验中学 乙方（公章）： 贵州通勤鑫盛传媒有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 贵阳市云岩区黔灵镇西瓜村扶风路96号 地址： 贵州省贵阳市南明区贵州省贵阳市南明区沙冲南路87号（沙
南社区）

电话： 18685145729 电话： 18302689856

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司贵阳京瑞支行

账号：  账号： 52050143360000002188

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款